
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Ofício Interno IP n. 7, de 30/4/2008, 

RESOLVE: 

Dispensa, a pedido, o servidor Norberto Abreu e Silva Neto, ocupante 
do cargo de Professor Titular MS, da função de Coordenador de Pós-Graduação do 
Instituto de Psicologia (FG-2). 

Brasília, 13 de maio de 2008. 

LI 
	

Rbèrto A. R. de Aguiar 
Reitor pro tempore 

A partir de 2/4/2008. 

P PC 


